

**KR Udvikling IVS**

**Vester Uthvej 5**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 25 02 13**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/08 2020

---

Klaus Rønslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	10
Balance pr. 31. marts 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KR Udvikling IVS  
Vester Uthvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 25 02 13  
Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020  
Stiftet: 12. december 2016  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Klaus Rønslev, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og at eje kapitalandele i andre virksomheder

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringer i associerede virksomheder knytter sig til en række ejendoms- og udviklingselskaber. Som følge heraf kan der være usikkerhed om værdien såfremt aktiverne skal realiseres eller ikke udvikler sig som forventet.

Det er ledelsens vurdering at der ikke på nuværende tidspunkt er nedskrivningsbehov på investeringerne.

Her henvises til årsrapportens note 1 for omtale heraf.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende indregning af kapitalandele i associerede virksomheder. Således at kapitalandelene måles til indre-værdi fremadrettet. Det er ledelsens vurdering at ændringen vil give et mere retvisende billede af selskabets årsregnskab.

Den akkumulerede virkning af praksisændringerne udgør pr. 1. april 2020:

- Årets resultat før skat forøges med t.kr. 178
- Balancesummen reduceres med t.kr. 1.102
- Egenkapitalen reduceres med t.kr. 1.125

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.950.277, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 579.203.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende



**Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.724)</b>	<b>(4.476)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.027.320	178.343
Finansielle indtægter		48.765	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(120.084)</u>	<u>(136.510)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.950.277</b>	<b>37.357</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.950.277</u></b>	<b><u>37.357</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.174.591	193.160
Overført til reserve for iværksætterselskaber		34.000	0
Overført resultat		<u>(258.314)</u>	<u>(155.803)</u>
		<b><u>1.950.277</u></b>	<b><u>37.357</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	5.087.226	2.912.635
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.087.226</u>	<u>2.912.635</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.087.226</u>	<u>2.912.635</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		958.965	985.183
<b>Tilgodehavender</b>		<u>958.965</u>	<u>985.183</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>580</u>	<u>6.317</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>959.545</u>	<u>991.500</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.046.771</u>	<u>3.904.135</u>

**Balance pr. 31. marts 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		6.000	6.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.064.726	(1.109.865)
Reserve for iværksætterselskab		34.000	0
Overført resultat		(525.523)	(339.496)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>579.203</u></b>	<b><u>(1.443.361)</u></b>
Anden gæld		5.429.471	5.309.996
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.429.471</u></b>	<b><u>5.309.996</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Anden gæld		28.097	27.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.097</u></b>	<b><u>37.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.467.568</u></b>	<b><u>5.347.496</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.046.771</u></b>	<b><u>3.904.135</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	6.000	0	0	(324.680)	(318.680)
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(1.109.865)	0	(14.617)	(1.124.482)
Korrigeret egenkapital 1. april 2019	6.000	(1.109.865)	0	(339.297)	(1.443.162)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	0	72.088	72.088
Årets resultat	0	2.174.591	34.000	(258.314)	1.950.277
<b>Egenkapital 31. marts 2020</b>	<b>6.000</b>	<b>1.064.726</b>	<b>34.000</b>	<b>(525.523)</b>	<b>579.203</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringer i associerede virksomheder knytter sig til en række ejendoms- og udviklingselskaber. Som følge heraf kan der være usikkerhed om værdien såfremt aktiverne skal realiseres eller ikke udvikler sig som forventet.

Det er ledelsens vurdering at der ikke på nuværende tidspunkt er nedskrivningsbehov på investeringerne.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	120.084	136.510
	<u>120.084</u>	<u>136.510</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2019	4.022.500	4.022.500
Kostpris 31. marts 2020	4.022.500	4.022.500
Værdireguleringer 1. april 2019	(1.109.865)	(1.303.025)
Årets resultat	2.027.319	178.343
Kapitalforhøjelse	90.000	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	72.089	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(14.817)	14.817
Værdireguleringer 31. marts 2020	1.064.726	(1.109.865)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b>5.087.226</b>	<b>2.912.635</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BASE UDVIKLING A/S	Horsens	20 %	25.226.266	10.302.652
K2 Invest ApS	Horsens	45 %	93.275	(73.799)
			25.319.541	10.228.853

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KR Finans ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandelene er pansat til fordel for Dansk Boligbyg Holding A/S til sikkerhed for et i forbindelse med erhvervelsen af kapitalandelene optaget lån.